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carport og fantastisk takterrasse
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Helgeroa‑ flott nyere bolig  
i rekke over 3 plan med  
god standard

Flott nyere bolig som holder en gjennomgående god standard med  
tidsriktige farge‑ og materialvalg og som har et moderne uttrykk med  
store vinduer som gir mye lys inn. inneholder: 1.etg.: entre/​​​​​​​​​​​​​​​​​gang/​​​​​​​​​​​​​​​​​ 
kontorplass, 2 soverom, bad/​​​​​​​​​​​​​​​​​vaskerom og bod. 2.etg.: åpen stue/​​​​​​​​​​​​​​​​​ 
kjøkkenløsning, soverom, omkledningsrom og bad. 3.etg.: gang/​​​​​​​​​​​​​​​​​ 
kontorplass og soverom/​​​​​​​​​​stue. Den har en sentral beliggenhet på  
Søndersrød med umiddelbar nærhet til butikksenter med bl.a.  
dagligvare, apotek og legesenter og treningssenter. Busstopp,  
barnehage, skole, lekeplasser og idrettsanlegg rett i nærheten. Det er  
kort avstand til Helgeroa brygge med marina og flere restauranter,  
flotte strender og naturområder. Denne boligen har en fordelaktig  
beliggenhet på enden og har gode solforhold samt noe sjøgløtt.

Velkommen til visning! 

Nøkkelinfomasjon

Prisant.:	 Kr 2 230 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 3 180 000,‑
Omkostn.:	 Kr 11 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 421 240,‑
Felleskostn.:	 Kr 19 196,‑
Selger:	 Jon Olav Berger‑Nordal
	 Vibeke Katrin Ursula 	  
Berger‑Nordal

Boligtype:	 Rekkehus
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2022
BRA/​​​​​​​​​​​​​​​​​P‑rom:	 157/​​​​​​​​​​​​​​​​​145 m²
Tomtstr.:	 3136 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5
Gnr./​​​​​​​​​​​​​​​​​bnr.	 4092/​​​​​​​​​​​​​​​​​287
Andelsnr.:	 10
Oppdragsnr.:	 1303230277

Gry Lilja
Fagansvarlig /​​​​​​​​​​​​​​​​​ Eiendomsmegler

Mobil	 906 21 975
E‑post	 gry.lilja@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Larvik
Prinsegata 2C, 3251 Larvik. TLF. 33 13 85 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
P‑rom: 	 145 m²
BRA: 	 157 m²

Arealbeskrivelse
Bruksareal:
1. etasje: 67 kvm Entré/​​​​​​​​​​​​​​​​​gang/​​​​​​​​​​​​​​​​​kontor, bad/​​​​​​​​​​​​​​​​​vaskerom, 2 soverom, teknisk rom og  
utvendig bod
2. etasje: 67 kvm Stue/​​​​​​​​​​​​​​​​​kjøkken, soverom, omkledningsrom og bad
3. etasje: 23 kvm Kontor og soverom/​​​​​​​​​​​stue

Primærrom:
1. etasje: 55 kvm Entré/​​​​​​​​​​​​​​​​​gang/​​​​​​​​​​​​​​​​​kontor, bad/​​​​​​​​​​​​​​​​​vaskerom og 2 soverom
2. etasje: 67 kvm Stue/​​​​​​​​​​​​​​​​​kjøkken, soverom, omkledningsrom og bad 
3. etasje: 23 kvm Kontor og soverom/​​​​​​​​​​​stue

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3136 m²

Tomtebeskrivelse
Borettslagets tomt er felles tomt som er pent opparbeidet med plen, beplantning og  
asfalterte veier. Uteområdene på eiendommen er fellesarealer som alle beboerne har  
rett til å bruke.

Beliggenhet 
Boligen har en sentral beliggenhet på Søndersrød i Søndersrød Hageby. Det er  
umiddelbar nærhet til butikksenter med bl.a. dagligvare og apotek, Umiddelbar nærhet  
også til legesenter, busstopp, treningssenter, barnehage, skole, lekeplasser og  
idrettsanlegg. Det er kort avstand til Helgeroa brygge med marina og flere restauranter,  
flotte strender og naturområder. Til Nevlunghavn er det ca. 3 km og det er ca. 13 km til  
Larvik og Stavern. Fra Helgeroa kan du bl.a. følge kyststien til Stavern. Boligen ligger  
på en fin tomt med gode solforhold. Helgeroa og omegn betegnes som en  
sommeridyll med mye liv på sommeren. 
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Denne boligen har en fordelaktig beliggenhet på enden og har gode solforhold samt  
noe sjøgløtt.

Adkomst
Fra E18 Farriseiet følger du Brunlanesveien til Helgeroa. Når du kommer til Helgeroa  
tar du til venstre inn Helgeroveien ved Søndersrødtunet. Ta deretter første til høyre inn  
Søndersrødveien og første til høyre igjen etter Meny og inn på Søndersrødsvingen.  
Boligen er merket med "Til‑salgs"‑plakat fra Aktiv og det vil bli skiltet til fellesvisning.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, småhus og leilighetsbebyggelse.

Barnehage/​​​​​​​​​​​​​​​​​Skole/​​​​​​​​​​​​​​​​​Fritid
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